

**Usługi pocztowe w roku 2022 na rzecz Gminy Miasto Reda.
Postępowanie nr 10.ZF.TP.BN.U.2021**

Reda, 02.12.2021 r.

Dot. postępowania nr 10.ZF.TP.BN.U.2021 PN. Usługi pocztowe w roku 2022 na rzecz Gminy Miasto Reda.

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

Opis przedmiotu zamówienia ust. 15

Zamawiający w odpowiedziach na wnioski Wykonawcy z dnia 01.12.2021 roku wskazał, iż uwzględniono wniosek Wykonawcy i zmodyfikowano zapis, jednak treść ust. 15 Opisu przedmiotu zamówienia dalej wskazuje, że wykonawca zobowiązany jest odbierać przesyłki z siedziby Zamawiającego w godzinach 8:00-15:00. Poza tym formularz cenowy nie posiada zdefiniowanej pozycji do wyceny usługi. Wykonawca mając na uwadze, że usługa odbioru przesyłek z siedziby Nadawcy jest odpłatną usługą transportową wnosi albo o dodanie w formularzu cenowym pozycji „Odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 15:00” albo usunięcie zapisu ust. 15 Opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że usunął zapis.

Pytanie nr 2.

Opis przedmiotu zamówienia ust. 16

Wykonawca zwraca uwagę, że w przypadku chęci skorzystania przez Zamawiającego z usługi odbioru korespondencji i dodaniu do formularza cenowego dodatkowej pozycji w celu wyceny usługi wniosek Wykonawcy dotyczący zapisów ust. 16 Opisu przedmiotu zamówienia stoi w ścisłym związku wnioskiem odnoszącym się do ust. 15 OPZ. Zapis zaproponowany przez Wykonawcę odnosi się bowiem do zastrzeżeń dotyczących przesyłek odebranych z siedziby Zamawiającego, których faktyczne przyjęcie nastąpi w placówce Wykonawcy. W przypadku gdy Zamawiający oczekuje odbioru przesyłek z swojej siedziby przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy i doda do formularza cenowego odpowiednią pozycję w celu wyceny usługi Wykonawca zwraca się z prośbą o rewizje stanowiska Zamawiającego i dodanie zapisu o treści „W przypadku zastrzeżeń dotyczących już odebranych przesyłek, Wykonawca wyjaśni je z Zamawiającym. Przy braku możliwości wyjaśnienia zastrzeżeń z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu ich przekazania, nadanie takich przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub w dniu usunięcia zastrzeżeń”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

**Usługi pocztowe w roku 2022 na rzecz Gminy Miasto Reda.
Postępowanie nr 10.ZF.TP.BN.U.2021**

Zamawiający informuje, że odstępuje od usługi odbioru korespondencji.

Pytanie nr 3.

Wzór umowy § 4 ust. 1 pkt. 3)

Zamawiający w niewłaściwym miejscu dodał zapis „nadawanych na zasadach ogólnych”. Zapis powinien brzmieć „dostarczania bezpłatnie Zamawiającemu druków zwrotnego potwierdzenia odbioru dla przesyłek krajowych i zagranicznych nadawanych na zasadach ogólnych, z zastrzeżeniem, że w odniesieniu do przesyłek nadawanych i doręczanych w trybie specjalnym Kpa i Kc Zamawiający będzie wykorzystywał własne druki zwrotnego potwierdzenia odbioru dla przesyłek krajowych i zagranicznych, spełniające warunki określone w przepisach;”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że uwzględni zapis.

Pytanie nr 4.

Wzór umowy § 7 ust. 2

Zamawiający zastosował niewłaściwe odwołanie. Powinno być: „na adres wskazany w pkt 2”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że we wzorze umowy w treści § 7 ust. 2 nie ma odwołania podanego wyżej błędnego odwołania. Natomiast Zamawiający zmienia takie odwołanie w treści § 7 ust. 7.

Pytanie nr 5.

Wzór umowy § 8 ust. 6

Mając na względzie stanowisko Zamawiającego przedstawione w odpowiedzi na wnioski Wykonawcy z dnia 01.12.2021 roku i dotyczące pytania nr 24, Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu § 8 ust. 6 Wzoru umowy o treści „z kolejnych/nej faktur/y wystawionej faktury”. Wykonawca informuje, że różnice pomiędzy opłatą za nadaną przesyłkę rejestrowaną z usługą komplementarną „Zwrotne Potwierdzenie Odbioru”, a opłatą za niezrealizowaną usługę komplementarną „Zwrotne Potwierdzenie Odbioru” Wykonawca uwzględnia w fakturze, która dotyczy okresu, w którym nastąpiło zdarzenie, a nie na fakturze dotyczącej kolejnego okresu. Scentralizowany system fakturowania nie pozwala Wykonawcy na zwrot opłaty Nadawcy w sposób opisany przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że uwzględni treść zapisu.

Pytanie nr 6.

Wzór umowy § 10

Zamawiający zastosował niewłaściwą numerację ust. Zamiast ust. 5 powinien być ust. 3.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że Zamawiający informuje, że we wzorze umowy w § 10 nie ma błędnej numeracji. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w § 9 zmienia numerację , z ust. 5 na ust. 3.

**Usługi pocztowe w roku 2022 na rzecz Gminy Miasto Reda.
Postępowanie nr 10.ZF.TP.BN.U.2021**

Pytanie nr 7.

Formularz cenowy

Wykonawca zwraca uwagę, że opublikował nowy formularz cenowy z określonymi stawkami za wykonanie poszczególnych usług. Określenie cen za wykonywane usługi w ofercie leży po stronie Wykonawcy a nie po stronie Zamawiającego. Wykonawca wnosi o opublikowanie formularza bez określonych stawek i wartości oferty. Jednocześnie Zamawiający dla niektórych pozycji określił zerową ilość przesyłek i usług, co powoduje, że nie powinny być one wycenione przez Wykonawcę. Jeżeli zapotrzebowanie Zamawiającego w tych konkretnych pozycjach jest nieznaczne Wykonawca proponuje określenie ilości co najmniej na poziomie 1 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że publikuje poprawiony formularz ofertowy.

z up. BURMISTRZA MIASTA

mgr Łukasz Kamiński
Zastępca Burmistrza